

**CP HOLDING 2006 ApS  
Sandøvej 9 C  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 08 96 69**

---

**Årsrapport for 2017/18**

---

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. marts 2019

---

Claus Petersen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	13
Balance pr. 30. september 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CP HOLDING 2006 ApS Sandøvej 9 C 8700 Horsens  Telefon: 25662040  CVR-nr.: 30 08 96 69  Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  Hjemsted: Horsens Kommune
<b>Direktion</b>	Claus Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparteri ét eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 64.361, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.096.825.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.377	467.666
Finansielle indtægter	1	14.885	14.546
Finansielle omkostninger	2	-16.109	-15.495
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.903</b>	<b>460.467</b>
Skat af årets resultat		2.458	1.672
<b>Årets resultat</b>		<b>64.361</b>	<b>462.139</b>
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.377	467.666
Overført resultat		-117.016	-5.527
		<b>64.361</b>	<b>462.139</b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.157.267	2.083.890
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.157.267</b>	<b>2.083.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.157.267</b>	<b>2.083.890</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.934	369.809
Udskudt skatteaktiv		2.613	2.613
Selskabsskat		22.158	46.672
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.705</b>	<b>419.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.406</b>	<b>63.636</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>461.111</b>	<b>482.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.618.378</b>	<b>2.566.620</b>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.786.279	1.912.902
Overført resultat		77.546	-5.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.096.825</b>	<b>2.032.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.615	313.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.688	217.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.553</b>	<b>534.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>521.553</b>	<b>534.156</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.618.378</b>	<b>2.566.620</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.885	14.139
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	407
	<b>14.885</b>	<b>14.546</b>

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.703	11.565
Andre finansielle omkostninger	4.307	3.930
Rentetillæg selskabsskat	99	0
	<b>16.109</b>	<b>15.495</b>

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	205.000	205.000
Kostpris 30. september 2018	205.000	205.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.878.890	1.186.158
Årets resultat	73.377	692.732
Værdireguleringer 30. september 2018	1.952.267	1.878.890
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.157.267</b>	<b>2.083.890</b>

#### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.912.902	-5.438	0	2.032.464
Årets resultat	0	73.377	-117.016	108.000	64.361
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.786.279</b>	<b>77.546</b>	<b>108.000</b>	<b>2.096.825</b>



## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.